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O6aBewTerwe 0 3aK/by4eHOM YroBopy

Hapyuunau, Oom 3apassba ,[Ap Munytnd Mekosuh” Manunyna

BpcTa Hapyumoua 3ApaBCTBEHA YCTAHOBA

Appeca KHe3 aHnnosa 16, beorpag,

MHTepHeTCcTpaHULa HapyymoLua www.dzpalilula.org.rs

Bpcrta npeameta [Oo6pa

Onuc npegMmeTa jaBHe HabaBske CTomaTtonoWKu maTepujan, naptuje 65, 136, 137, 176, 195, 202, 205.

HasuB 1 03HaKa M3 onwTer peyHnKa HabaBKke MeAMLMHCKM NOTPOLLIHM MaTepujan

O3HaKa 1 30nwTer pe4yHunka HabaBke 33140000

BpcTta nocTynka jaBHe HabaBKke OTBOpEHM NOCTYyNaK

BpegHoct yrosopa 16e3 NAB-a 153.326,00 guHapa

Kputepujym 3a gogeny Yrosopa HajHu»Ka noHyheHa ueHa

Bbpoj 1 Ha3uB napTuje MapTtuja 65, Cucasbke MBLL (100kom/nak)
Bpoj npumsbeHnx NoHyaa 6

Hajsuwa noHyheHa ueHa 495.000,00

HajHurKa noHyheHa ueHa 44.400,00

Hajsuwa noHyheHa ueHa Ko NpuxBaT/bnBUX 495.000,00

noHyAaa

HajHuka noHyheHa LeHa Kog NpuUxBaT/bUBUX 44.400,00

noHyAaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje MNapTtnja 136, CUNIMKOHCKM OTUCHWU MaTepUjan HUCKE BUCKO3HOCTH
Bpoj npum/beHnX NoHyaa 3

Hajsuwa noHyheHa ueHa 15.120,00

HajHurKa noHyheHa ueHa 11.340,00

Hajsuwa noHyheHa ueHa Ko NpUxBaT/bUBUX 15.120,00

noHyAaa

HajHuka noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX 11.340,00

noHyAa

. . MNaptunja 137, CUNIMKOHCKM OTUCHWU MaTepujan HUCKE BUCKO3HOCTH
bpoj 1 Ha3uB napTtuje

33 KOPEKUMOHM oTUCaK (155mn)
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Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBKUX
noHyAa
HajHu»ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx NoHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

3

7.021,50

5.518,00

7.021,50

5.518,00

MapTtuja 176, Kacete meTanHe - cpege

4

24.550,00

10.000,00

24.550,00

10.000,00

MapTtunja 195, TypbuHa ca agantepom

2

279.100,00

267.000,00

279.100,00

267.000,00

Maptuja 202, OprKad orneganua

5

113.750,00

40.250,00

113.750,00

40.250,00

MapTtunja 205, NapogoHTONOWKeE KupeTe - Gracey

4

17.760,00

6.600,00
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Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBKUX
noHyAa

HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBUX
noHyAa

[eo nan BpeaHocT yrosopa Koju he ce
W3BPLUMTM NpeKo noamssohauya

[atym goHoluerba oanyke o gogenu
OKBWpHOT cnopasyma

[atym 3ak/bydersa Yrosopa
OcHOBHM Nogaum o gobassbavy
Mepuoa Baxera Yrosopa

OKONHOCTM Koje NpecTaB/bajy OCHOB 33
nsmeHy OKBUPHOT criopasyma

17.760,00

6.600,00

15.09.2017. rognHe

06.10.2017.rognHe

»Tehnodent” d.o.o., Pakosauka 7, 21000 Hosu Cap,

YroBop ce 3aK/byyyje 40 YTPOLIKa YrOBOPEHUX KOANUYMHA.
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